АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2022 г. № 785

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 09.06.2015 г. № 386 «О

Порядке формирования специализированного жилищного фонда

Котельниковского муниципального района Волгоградской области в виде

служебных жилых помещений»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок формирования специализированного жилищного

фонда Котельниковского муниципального района Волгоградской области в

виде служебных жилых помещений, утвержденный постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 09.06.2015 г. № 386, изменения, дополнив пунктом 2.1. следующего

содержания:

«2.1. Использование жилого помещения в качестве служебного жилого

помещения допускается только после включения такого помещения в

специализированный жилищный фонд с соблюдением требований и в порядке,

которые установлены постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.01.2006 г. № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения

к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма

специализированных жилых помещений», с отнесением такого помещения к

виду «служебные жилые помещения».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                   С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=58A8D6EBE5277C984D11ACF43F94E4686688DE1FB2F119B3AE1882F6B10CB5AF00798495ED213D79185D9DB2370DEF54557A9BC14C6028418F89DEAFfBz1F